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Mirësevini në
Shtëpinë Familjare
të MLL-së 

Shoqeri dhe miqësi 

Grupet për bashkëmoshatarë dhe prindër 
Aktivitete vullnetare 

Takime dhe mbështetje për
familjet 

Aktivitet të dobishëm 

Udhëzim dhe këshillim  
Grupe mësimi të gjuhës finlandeze 

Ndihmë për çështje administrative 

Shtëpitë familjare janë të hapura
gjatë ditëve të javës për të gjitha
familjet me fëmijë dhe aktivitetet
janë pa pagesë. 

Helsinki Perhetalo Unikko | Kerava Lasten, nuorten ja
perheiden talo Onnila | Vantaa Lasten ja perheiden
yhteisötalo Hakunila & Koivukylän avoin kohtaamispaikka

Sjell dhe merr pajisje për fëmijë  
Shërbim kafeje dhe çaji 
Ndihmë materiale 

Ejani dhe
merrni pjesë në

aktivitetet e
Shtëpisë

Familjare! 

Pjesëmarrje 


